

50/1995. (XII.5.) KR. rendelet 1. számú melléklete¹⁷

KÉMÉNYSEPRÓ-IPARI KÖZSZOLGÁLTATÁS 2013. JANUÁR 1-JÉTŐL ÉRVÉNYES DÍJAI¹⁸
(nettó díjak)

1.A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. Törvény (a továbbiakban Törvény) 6. § (1) bekezdés szerinti sormunka keretében elvégzendő közszolgáltatási feladat díja:

1.1/Épületre vonatkozó átalánydíj:a+b+c

- a./ az égéstermék-elvezető ellenőrzési, szükség szerinti tisztítási és műszaki felülvizsgálati díja
- b./ a levegő utánpótlás ellenőrzési díja, és
- c./ a gáz csatlakozó vezetékek és felhasználói berendezések műszaki-biztonsági felülvizsgálatáról szóló, az ipartügyekért felelős miniszter rendelete szerinti műszaki-biztonsági felülvizsgálat meglétének az ellenőrzési díja

1.2/ Égéstermék elvezetők típusa szerinti sormunkánkénti¹⁹, munkaegységenkénti díjtétel:

	Munkaegységek égéstermék elvezető szerinti	Égéstermék-elvezető jele	Sormunkánkénti díjtétel					
			Ellenőrzés, tisztítás díjtétele (összekötő elem nélkül)		Összekötő elem ellenőrzése, tisztítása díjtétele ²⁰		Égéstermék-elvezető Műszaki felülvizsgálat díjtétele ²¹	
			Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége
1	Egyedi Nyitott Huzat Szilárd	ENHS	1 332	db	612	bekötés	360	db
2	Egyedi Nyitott Huzat Gáz	ENHG	1 080	db	504	bekötés	720	db

¹⁷ Beemelte a 37/2011. (XI.28.) önkormányzati rendelet és a 43/2012. (XII.20.) önkormányzati rendelet

¹⁸ A bruttó díjak alkalmazásánál a számviteli szabályok szerinti kerekítésre vonatkozó rendelkezéseket kell alkalmazni.

¹⁹ Sormunka: az a külön megrendelés nélkül, előzetes értesítést követően, rendszeres időközönként végzett közszolgáltatás, amelynek díját további kiszállási díj nem terheli.(a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény 1. § 10. pontja).

²⁰ 2015.01.01-től végzi a közszolgáltató.

²¹ Tüzelőanyag fajtától függően szilárd- és olaj esetén: évente 2 alkalommal, gázneműnél évente 1 alkalommal történik az ellenőrzés és a tisztítás. (Ennek megfelelően a szilárd és olaj esetén 8 alkalmat a gázneműnél 4 alkalmat veszünk figyelembe, melyet 4 évente kell elvégezni. Ezen alkalmakhoz rendeljük a műszaki felülvizsgálat díjtételét átalányként 1/8 és 1/4 részben.)

	Munkaegységek égéstermék elvezető szerint	Égéstermék-elvezető jele	Sormunkánkénti díjtétel					
			Ellenőrzés, tisztítás díjtétele (összesítő elem nélkül)		Összekötő elem ellenőrzése, tisztítása díjtétele ²²		Égéstermék-elvezető Műszaki felülvizsgálat díjtétele ²³	
			Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége
3	Központi Nyitott Huzat Szilárd	KNHS	720	fm	720	fm	126	fm
4	Központi Nyitott Huzat Gáz	KNHG	504	fm	504	fm	252	fm
5	Nagyjártatú Nyitott Huzat Szilárd	NNHS	1 080	fm	1 080	fm	126	fm
6	Nagyjártatú Nyitott Huzat Gáz	NNHG	756	fm	756	fm	252	fm
7	Egyedi Nyitott Túlnyomásos Szilárd	ENTS	1 512	db	612	bekötés	360	db
8	Egyedi Nyitott Túlnyomásos Gáz	ENTG	1 224	db	504	bekötés	720	db
9	Központi Nyitott Túlnyomásos Szilárd	KNTS	864	fm	864	fm	126	fm
10	Központi Nyitott Túlnyomásos Gáz	KNTG	612	fm	612	fm	252	fm
11	Nagyjártatú Nyitott Túlnyomásos Szilárd	NNTS	1 152	fm	1 152	fm	126	fm
12	Nagyjártatú Nyitott Túlnyomásos Gáz	NNTG	792	fm	792	fm	252	fm
13	Egyedi Zárt Huzat Szilárd	EZHS	1 332	db	612	bekötés	360	db
14	Egyedi Zárt Huzat Gáz	EZHG	1 080	db	504	bekötés	720	db
15	Központi Zárt Huzat Szilárd	KZHS	720	fm	720	fm	126	fm
16	Központi Zárt Huzat Gáz	KZHG	504	fm	504	fm	252	fm
17	Nagyjártatú Zárt Huzat Szilárd	NZHS	1 080	fm	1 080	fm	126	fm
18	Nagyjártatú Zárt Huzat Gáz	NZHG	756	fm	756	fm	252	fm

²² 2015.01.01-től végzi a közszolgáltató.

²³ Tüzelőanyag fajtától függően szilárd- és olaj esetén: évente 2 alkalommal, gázneműnél évente 1 alkalommal történik az ellenőrzés és a tisztítás. (Ennek megfelelően a szilárd és olaj esetén 8 alkalmat a gázneműnél 4 alkalmat veszünk figyelembe, melyet 4 évente kell elvégezni. Ezen alkalmakhoz rendeljük a műszaki felülvizsgálat díjtételét átalányként 1/8 és 1/4 részben.)

	Munkaegységek égéstermék elvezető szerint	Égéstermék-elvezető jele	Sormunkánkénti díjtétel					
			Ellenőrzés, tisztítás díjtétele (összekötő elem nélkül)		Összekötő elem ellenőrzése, tisztítása díjtétele ²⁴		Égéstermék-elvezető Műszaki felülvizsgálat díjtétele ²⁵	
			Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége
19	Egyedi Zárt Túlnyomásos Szilárd	EZTS	1 512	db	612	bekötés	360	db
20	Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz	EZTG	1 224	db	504	bekötés	720	db
21	Központi Zárt Túlnyomásos Szilárd	KZTS	864	fm	864	fm	126	fm
22	Központi Zárt Túlnyomásos Gáz	KZTG	612	fm	612	fm	252	fm
23	Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Szilárd	NZTS	1 152	fm	1 152	fm	126	fm
24	Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Gáz	NZTG	792	fm	792	fm	252	fm
25	Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd	GNHS*	900	szint	612	bekötés	162	szint
26	Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz	GNHG*	720	szint	504	bekötés	324	szint
27	Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd	GZHS*	900	szint	612	bekötés	162	szint
28	Gyűjtő Zárt Huzat Gáz	GZHG*	720	szint	504	bekötés	324	szint
29	Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Szilárd	GZTS*	1 080	szint	612	bekötés	198	szint
30	Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz	GZTG*	900	szint	504	bekötés	396	szint
31	Egyedi Tartalék	ET	720	db			360	db
32	Központi Tartalék	KT	360	fm			126	fm
33	Nagyjáratú Tartalék	NT	540	fm			126	fm
34	Gyűjtő Tartalék	GT*	360	szint			144	szint

²⁴ 2015.01.01-től végzi a közszolgáltató.

²⁵ Tüzelőanyag fajtától függően szilárd- és olaj esetén: évente 2 alkalommal, gázneműnél évente 1 alkalommal történik az ellenőrzés és a tisztítás. (Ennek megfelelően a szilárd és olaj esetén 8 alkalmat a gázneműnél 4 alkalmat veszünk figyelembe, melyet 4 évente kell elvégezni. Ezen alkalmakhoz rendeljük a műszaki felülvizsgálat díjtételét átalányként 1/8 és 1/4 részben.)

		Sormunkánkénti díjtétel	
		Ft	Mennyiség mértékegysége
Egyéb sormunka keretében végzett tevékenységek²⁶			
35	Levegő utánpótlás vizsgálata csekklista alapján légtérkapcsolatban lévő rendeltetési egységként	360	db
36	Égéstermék paramétereinek ellenőrzése	1 080	db
37	Biztonságtechnikai felülvizsgálat meglétének ellenőrzése	180	db
Megrendelésre kötelező tevékenységek			
38	A fenti közszolgáltatások		
39	A sormunka keretében feltárt az égéstermék-elvezető járatában lerakódott, csak égetéssel eltávolítható szurokréteg kiégetése külön egyeztetés alapján	7 200	db/óra
40	Közvetlen homlokzati égéstermék-kivezetéssel rendelkező tüzelőberendezések égéstermék-elvezetőjének ellenőrzése, tisztítása	1 224	db
41	A 10 000 cm ² feletti járat keresztmetszetű égéstermék-elvezető ellenőrzése, tisztítása	2 160	fm
42	A megrendelésre kötelező tevékenységeket (38-41. sor) további kiszállási díj terheli	3600	fő

* Melléksatornás gyűjtő jellegű égéstermék-elvezető esetén a melléksatornát plusz szintnek kell tekinteni.

²⁶ 2015.01.01-től végzi a közszolgáltató.

Égéstermék-elvezető jele		Sormunkánkénti díjtétel									
		ENH, ENT, ET		EZH, EZT		GNH, GZH, GZT, GT		KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT		KZH, KZT, NZH, NZT	
		Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége	Ft	Mennyiség mértékegysége
1.	Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata	3 024	db	4 176	db	1 440	szint	9 360	db	12 240	db
2.	Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított, vagy újból használatba vett égéstermék-elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata	4 824	db	7 200	db	2 520	szint	14 400	db	18 000	db
3.	Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezés üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata megelőző vizsgálat	3 024	db	4 176	db	1 440	szint	9 360	db	12 240	db
4.	Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltoztatását, használaton kívül helyezését, illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat	2 448	db	3 312	db	1 080	szint	7 560	db	9 792	db
5.	Kiszállás	3 600/fő									

**2./Törvény 6. § (2) bekezdés szerinti - az ingatlan tulajdonosa által megrendelt -
égéstermék-elvezetővel kapcsolatos műszaki vizsgálatok díja:**

	Megrendelt vizsgálat	Díjtétel	
		Ft	Mértékegység
1.	Egy lakás, illetve rendeltetési egység esetén	12 600	h
2.	Kettő - hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén	25 200	h
3.	Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén épületenként	37 800	h
4.	Épület központi kéménnyel 60-140 kW	25 200	h
5.	Ipari és kommunális létesítmények esetén 140 kW felett	31 500	h
6.	Helyszíni szaktanácsadás (további kiszállási díj terheli)	12 600	h/db